
PŘEHLED I N FORMACE PRO OB J EDNÁN Í

Popis svítidla
SolaFrame Studio je bezventilátorové, konvekčně chlazené
automatizované svítidlo, pro které jsou špičkové vlastnosti, kvalita
světelného spektra a tichý provoz absolutní prioritou.
Potřebujete-li automatizované svítidlo, které je zvukově
neviditelné, ale vizuálně extrémně působivé, je SolaFrame Studio
tou pravou volbou. Díky sadě funkcí, navržených pro jedinečné
ovládání projekce a nádherné vykreslení barev, se SolaFrame
Studio může vplížit na scénu´tiše a nenápadně.
Ap l i k ace

• Divadla libovolné velikosti
• Koncertní haly
• Operní scény
• Filmová a televizní vysílací studia
• Kostely a modlitebny

Funkce a v las tnos t i
• Výkonný bílý LED modul
• 300 W modul s vysokým CRI a výkonem 10 000 lm
• Barevně sladěný, konvekčně chlazený modul pro plně

bezventilátorový provoz
• Vysoce kvalitní optika s 13 čočkami a patentovaným

odmlžováním Lens Defogger
• Extrémně výkonný Zoom 5,5° – 57°
• Systém míchání barev CMY / lineární CTO
• Barevný kotouč se 7 vyměnitelnými filtry a prázdnou pozicí
• Framing systém se 4 clonami s plným překrytím výstupu

pro úplné tvarování světelné stopy
• 16-planžetová Iris pro extrémně úzký světelný paprsek
• Rozptylový filtr Light s volitelným filtrem Heavy Frost
• Kotouč se 7 rotačními goby a prázdnou pozicí
• Lineární rotační prizma pro řízenou replikaci obrazců

kolem jeviště

SolaFrame Studio
Model Popis

2560A1211 SolaFrame Studio, vysoké CRI,černý, balený
v kartonu s polystyrenovou výplní

Barevné varianty: Standardně v černé barvě. Bílá barva na objednávku.
Součást dodávky: 2 Omega držáky, 1 napájecí kabel s oholenými vodiči na jednom

konci a konektorem powerCON® TRUE1® na opačném konci.

Příslušenství
Model Popis
2560A2083 Volitelný Heavy Frost filtr pro držák Prizma

2560B7009 Upgrade napájecího kabelu, 5-15 Edisonna
powerCON TRUE1,15 A

2560B7005 Upgrade napájecího kabelu, StagePin na
powerCON TRUE1,20 A

2560B7006 Upgrade napájecího kabelu, L6-20 na
powerCON TRUE1,20 A

2560B7007 Upgrade napájecího kabelu, L5-20 na
powerCON TRUE1,20 A

67040007 Jednoruční svorka MegaClaw™

55040014 Cheeseborough2” Alloy 1/2 svorka na truss

67040010 Jednoruční svorka Mini-Claw™

ETC
High End Systems

SolaFrame Studio

1



SPEC I F I KACE VÝROBKU

Světelný zdroj
LEDmodul Intenzívní bílá, vysoký index CRI

Výkon LED 300 W

Max. světelný výkon 9 900 lm

Měření v integrační kouli 10 100 lm

LPW 32,9

Životnost LED 50 000 hodin

Nativní CCT 5 700 K

Vyměnitelný světelný zdroj Ano

Barvy
Míchání barev CMY, lineární CTO

Barevná teplota Plynule nastavitelná až do 2 800 K

Barevný kotouč 7 vyměnitelných dichroidních filtrů
plus prázdná pozice

Optika
Zoom 5,5° – 57°

Gate Size 22 mm

Apertura 127 mm

Projekce obrazců Kotouč se 7 rotačními a indexovatelnými
goby a 1 prázdnou pozicí

Animace Obousměrný animační kotouč
LED animace

Prisma Čtyřfazetová lineární rotační prizma

Frost Light Frost, Heavy frost volitelně na
pozici prizmy

Iris 16-planžetová kruhová clona Iris

Framing systém 4 ořezové clony s plným překrytím
výstupu a rotací celého modulu 90°

Řízení Flicker / rozsah Hz 2,4 kHz nebo 16 kHz

Ovládání
Vstupy DMX (5-pin) nebo Ethernet

Protokoly DMX přes RS-485
Art-Net nebo sACNpřes Ethernet

Ethernet Pass-Thru Pasívní Ethernet vstup a výstup Thru,
s napájením nebo bez

Převod dat
Patentovaný systém pro převod dat:
z DMX na Ethernet
z Ethernet na DMX

Režimy Standard nebo Dual Frost (48 kanálů)

Podpora RDM Ano

Typ uživatelského rozhraní UI Plnobarevné grafickéUI s 6-tlačítkovým
navigačním ovládáním

Lokální nastavení Ano

Stmívání (Dimmer) 16-bit, ovládání přes DMX

Elektrická specifikace
Rozsah napájecího napětí 100 – 240 V, 50 – 60 Hz

Vstup napájení powerCON TRUE1

Spotřeba (Max) 608 W

Napájecí proud (Max) 6,1 A @ 100 V

Teplotní specifikace
Provozní teplota okolí -10° – 35°C

Chlazení Bez ventilátoru, konvekční chlazení

Statický hluk 23 dBA při plné intenzitě
(16,3 dBA hluk pozadí)

Ostatní
Rozsah Pana Tilt 540° pan, 270° tilt

Max. rychlost Pan/Tilt 360° za 2,75 s / 180° za 1,7 s

Materiály Ocelovýa hliníkový rám s lisovanými
plastovými kryty

Barevné varianty Černá, bílá na objednávku

Pracovní poloha Libovolná orientace

Stupeň ochrany krytem IP IP20

Váha 34 kg

Standardní příslušenství

Napájecí kabel powerCON TRUE1
s oholenými konci bez vidlice
Dva (2) držáky
Pojistné lanko

Záruka

Záruka na svítidlo 5 let na světelný zdroj
2 roky na celé svítidlo

Záruční odmínky highend.com/warranty

Normy & Shoda

Regulační normy
Vyhovuje UL1573
Certifikováno dle CSASTD.C22.2 No:
166 EAC

CEshoda deklarovaná na
základě těchto norem

Bezpečnost: EN60598-1, EN60598-2-17,
EN62031, EN62471
EMC: EN55015, EN61547,
EN61000-3-2, EN6100-3-3

Shoda se směrnicí ROHS Ano

Bezpečnost

Bezpečnost

Minimální vzdálenost od osvětlovaného
povrchu= 2,0 m
Minimální vzdálenost hlavy svítidla od
hořlavých materiálů= 0,1 m

Poznámka: U všech zdrojů LED dochází časem k určitému snížení
světelného výkonu a barevnému ofsetu. LED výstup se může lišit podle
teplotních podmínek. Teplotní podmínky mohou být ovlivněny okolními
teplotami a orientací svítidla.

ETC
High End Systems

SolaFrame Studio

2



POP I S FUNKC Í

Barevný kotouč - detai ly
Vyměnitelný, klínovitý

Materiál 1,1 mm sklo Borofloat ®

1 - Červená

2 - Modrá

3 - Zelená

4 - Žlutá

5 - Oranžová

6 -Fialová

7- Tmavě modrá

Rotační gobo - detaily
Vnější průměr 25 mm

Průměr obrazu 20 mm

Materiál 0,5 mm hliník
1,1 mm skloBorofloat ®

1 - Fracture

2 - Polymoba

3 - Modern

4 - Fire

5 - Crescents

6 - Ice

7 - Foliage (Sklo)

Animační kotouč - detai ly
Pohyb Obousměrná nepřetržitá rotace

Materiál 0,6 mm hliník

ETC
High End Systems

SolaFrame Studio

3

Tvar filtrů



FOTOMETR I C KÁ DATA

SolaFrame Studio - Vysoké CRI
Úhel Kandela Lumenů

na ploše
Spotřeba
energie

Lumenů
naWatt

Úzký 5,5° 752 800 5 584 300 W 19

Střední 26° 77 700 9 051 300 W 31

Široký 57° 18 200 9 895 300 W 33

Úzký zoom - 5 .5°

Vzdálenost 10 ft
3,0 m

20 ft
6,1 m

30 ft
9,1 m

50 ft
15,2 m

200 ft
61 m

Průměr svět. pole 1 0 ft
0,3 m

1,9 ft
0,59 m

2,9 ft
0,88 m

4.8 ft
1,47 m

19,2 ft
5,86 m

Osvětlenost (fc) 7 528 1,882 837 302 19

Osvětlenost (lx) 20 250 9 000 3 240 203

St ředn í zoom - 26°

Vzdálenost 10 ft
3,0 m

20 ft
6,1 m

30 ft
9,1 m

50 ft
15,2 m

200 ft
61 m

Průměr sv. pole 4,6 ft
1,41 m

9.2 ft
2,82 m

13.9 ft
4,23 m

23,1 ft
7,04 m

92,3 ft
28,15 m

Osvětlenost (fc) 777 195 87 32 2

Osvětlenost (lx) 2 090 929 334 21

Ši roký zoom - 57°

Vzdálenost 10 ft
3,0 m

20 ft
6,1 m

30 ft
9,1 m

50 ft
15,2 m

200 ft
61 m

Průměr sv. pole 10,9 ft
3,31 m

21,7 ft
6,62 m

32,6 ft
9,93 m

54,3 ft
16,55 m

217,2 ft
66,20 m

Osvětlenost (fc) 182 46 21 8 1

Osvětlenost (lx) 490 218 78 5

Pro určení osvětlenosti ve středu světelného pole v fc v libovolné vzdálenosti vydělte
Kandela čtvercem vzdálenosti.

Konverze jednotek: Pro vzdálenost v m vynásobte stopy (ft) číslem 0,3048.
Pro osvětlenost v lx vynásobte footcandle (fc) číslem 10,76.

Další barevné metriky

CRI Ra (R9) 90 (47)

TLCI 89

SolaFrame Studio - Spektrální data

ETC
High End Systems

SolaFrame Studio

4

8 000

8 360

1 958



ROZMĚRY A VÁHA

SolaFrame Studio - rozměry
Model Výška Šířka Hloubka Váha

in mm in mm in mm lb kg
SolaFrameStudio* 29,3 744 18,6 473 12,9 327 75 34

SolaFrameStudio s pěnovou
výplní 33 838 24 610 18 457 90 41

*Bez montážního hardwaru

Výkonová tabulka
VAC A Hz W VA PF
100 6,3 50 629 628 0,99

120 5,2 60 614 619 0,99

200 3,0 50 588 610 0,97

208 2,9 60 587 604 0,97

220 2,8 50 586 613 0,96

230 2,7 50 592 615 0,96

240 2,5 60 585 607 0,96

29.3”
[744 mm]

18.2”
[461 mm]

20.4”
[520 mm]

4.7”
[118 mm]

12.9”
[327 mm]

18.6”
[473 mm] 11.1”

[283 mm]
9.9”

[251 mm]

23.3”
[591 mm]

7.1”
[180 mm]

7.1”
[180 mm]

24.0”
[610 mm]

21.0”
[534 mm]

ETC
High End Systems

SolaFrame Studio

Výhradní distributor pro ČR a SR � PRO MUSIC, s.r.o.
Adresa � Horská 922 � 541 01 Trutnov � Česká republika
Tel.: +420 499 735 011 � Email: info@promusic.cz � Web: www.promusic.cz
Copyright © 2021 PRO MUSIC, s.r.o., Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací vyhrazena bez předchozího upozornění.
RevA 2021-03

www.promusic.cz


